TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/2025
Processo Adm: Nº 012/2025

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de ovos de páscoa para serem entregues para os alunos das escolas municipais, APAE e dos Serviços de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos do Departamento Municipal de Assistência Social e Ensino Fundamental 2 (dois) estadual.

Empresas vencedoras valor total: R$ 9.431,59 (nove mil e quatrocentos e trinta e um reais e cinquenta e nove centavos): JOSÉ LUIZ P. DA SILVA LTDA (40981450000127) com
os lotes: 2 no valor total de R$ 6.813,49 (seis mil e oitocentos e treze reais e quarenta e nove centavos). ATACAREJO CASA DO DOCE LTDA (97514434000141) com os lotes: 1, 3
no valor total de R$ 2.618,10 (dois mil e seiscentos e dezoito reais e dez centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), sexta-feira, 14 de março de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

14/03/2025, 08:09 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 005/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DJHEbWi2rrayRhoEx5lcDgYke2tFf1zj2yKw4Rw14tJekYeF8PMXFeKzO8kyDi1TEWCf1I_YLA4NzrpJTAkTtqJG5747G5rBMLlSnHXwEg… 1/1